cÂnan&*. tt{uNIcIpJhL I}E tuVnaus MÀ.cIIADo
Rua Monsoúor Nakamurq 783 Centro Fone/Fax (18) 3273-1331 - CEP 19160-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

?úi',

REQUERIMENTO NO 21 7/2023

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja

encaminhado expediente ao senhor Prefeito, solicitando que nos informe

se há previsão para criação de um conselho municipal de proteção aos

animais, visando estabelecer uma política de proteção aos mesmo.

Sala de Sessões, 26 de setembro de 2023.

MÃO
Vereador

('gAPROV
( )REJEtr

ADO
ADO

Sessã

nte

e PEDIOFILIA''
TELEFONES: I97 C Iq) PLANTÕES 24 HS POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

.-íl'